
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4306370 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

5 373 572 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme k prodeji atraktivní zrekonstruovaný byt 3+kk o užitné
ploše 49 m2, který se nachází ve 2. podlaží panelového domu v
klidné části obce Brandýs nad Labem. V bytě je velká vstupní
chodba s dostatkem místa pro úložné prostory, ložnice, kuchyňský
kout s obývacím pokojem a  menší pokoj, který je nyní využíván
jako pracovna. Byt prošel rozsáhlou rekonstrukcí, díky které zde
nejsou nutné žádné investice. K bytu náleží sklep a možnost až 2
parkovacích míst. Místo pro skvělé bydlení s veškerou občanskou
vybaveností a výbornou dostupností do Prahy. Dům v němž je byt
umístěn je obklopen dětským a volnočasovým hřištěm,
cyklostezkou vedoucí podél řeky Labe do lázeňského města Lázně
Toušeň.
Samozřejmostí je zajištění financování. Kontaktujte nás, budeme
se těšit na prohlídky s Vámi.

ID inzerátu ESO: 4306370
Inzerát vydán: 23.01.2025
Inzerát aktualizován: 03.02.2025
ID zakázky v RK: 900896927
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 49 m2
Kód zakázky: 896927

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Štěpánek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


